

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 180

10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: dostawa płyt chłodzących oraz lodówki/chłodziarki laboratoryjnej. Postępowanie DZPZ/333/170/2023

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa płyt chłodzących oraz lodówki/chłodziarki laboratoryjnej do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Załącznik nr 2 do zaproszenia – część 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie płyty chłodzącej stanowiskowej do szybkiego chłodzenia bloczków parafinowych. Kompaktowa płyta w rozmiarze 400 x 600 x 290 mm (szerokość x głębokość x wysokość). Możliwość chłodzenia płyty do - 15°C, mieszcząca 80 bloków parafinowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści płyt o w/w wymiarach.

Pytanie 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 45 dni od dnia zawarcia umowy. Otrzymaliśmy informację od producenta sprzętu, że ze względu na kumulację wielu zamówień dostawa nie jest możliwa w tak krótkim terminie od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 45 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę wyposażoną w drzwi przeszklone, wykonane z szyby zespolonej o bardzo dobrych parametrach izolacyjności termicznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści chłodziarki z drzwiami przeszklonymi.

Pytanie 4

Zakres roboczy temperatury od +2 do +8 st.C

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści chłodziarki o w/w zakresie roboczym temperatury.

Pytanie 5

Wymiary zewnętrzne urządzenia 693 x 826 x 2007 mm (szer x gł x wys).

Odpowiedź: Zamawiający dopuści chłodziarkę o w/w wymiarach zewnętrznych.

Pytanie 6 – pakiet nr 2

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń

- a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?
- b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary – szer. głębokość, wysokość i nośność?
- c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach?
- d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia?

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

Odpowiedź: Zamawiający udziela odpowiedzi na powyższe:

- a. Parter;
- b. Winda towarowa o wym. 153 x 217 x 200 cm, nośność 1000 kg
- c. Nie, pod warunkiem pkt. B
- d. 134 cm oraz 90 cm
- e. Konieczność rozładunku samochodem z podnośnikiem (windą).

Pytanie 7

Prosimy o zgodę na następujące parametry

- a. Wymiary zew. (S x G x W) 740 x 870 x 1994 mm
- b. Pojemność użytkowa 580 L,
- c. Temperatura od 0 do +15 C, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Podany zakres temperatury charakterystyczny jest dla szaf chłodniczych gastronomicznych nie laboratoryjnych.

Odpowiedź: Zamawiający udziela odpowiedzi na powyższe:

- a. Zamawiający nie dopuści chłodziarki o w/w wymiarach
- b. Zamawiający dopuści chłodziarkę o w/w pojemności
- c. Zamawiający nie dopuści chłodziarki o w/w zakresie temperatury

Pytanie 8 – dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający dopuści płytę na 27 bloczków parafinowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści płytę na 27 bloczków parafinowych.

Pytanie 9

Czy Zamawiający mógłby wydłużyć czas realizacji do 5 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 45 dni od dnia zawarcia umowy.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

Dyrektor WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska